

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **NNA ApS**

**Stillingvej 219**

**8471 Sabro**

**CVR-nr. 39 40 04 64**

## **Årsrapport for 2021**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/05 2022

---

Nicolaj Neimann Aggergren  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NNA ApS  
Stillingvej 219  
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 40 04 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 8. marts 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og maskiner samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 833.210, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.645.535.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.689.077</b>	<b>1.547.565</b>
Personaleomkostninger	1	(150)	(56.203)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.688.927</b>	<b>1.491.362</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(454.120)	(307.686)
Andre driftsomkostninger		0	(17.200)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.234.807</b>	<b>1.166.476</b>
Finansielle omkostninger	2	(166.536)	(100.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.068.271</b>	<b>1.066.468</b>
Skat af årets resultat	3	(235.061)	(234.626)
<b>Årets resultat</b>		<b>833.210</b>	<b>831.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		833.210	331.842
		<b>833.210</b>	<b>831.842</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.621.998	4.513.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.396.135	1.331.965
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.018.133</b>	<b>5.845.620</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.018.133</b>	<b>5.845.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.750	57.751
Andre tilgodehavender		2.300	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>563.050</b>	<b>117.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748.524</b>	<b>252.638</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.311.574</b>	<b>370.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.329.707</b>	<b>6.216.009</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.595.535	762.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.645.535</u></b>	<b><u>1.312.325</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>88.930</u>	<u>57.479</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>88.930</u></b>	<b><u>57.479</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.434.254	2.116.532
Deposita		<u>128.700</u>	<u>73.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.562.954</u></b>	<b><u>2.189.532</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	133.445	76.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.700	90.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.259.461	2.062.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.523	12.523
Selskabsskat		203.610	248.952
Anden gæld		<u>167.549</u>	<u>166.575</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.032.288</u></b>	<b><u>2.656.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.595.242</u></b>	<b><u>4.846.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.329.707</u></b>	<b><u>6.216.009</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	762.325	500.000	1.312.325
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	833.210	0	833.210
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.595.535</b>	<b>0</b>	<b>1.645.535</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	54.090
Andre omkostninger til social sikring	150	2.113
	<u>150</u>	<u>56.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.000	35.000
Andre finansielle omkostninger	118.536	65.008
	<u>166.536</u>	<u>100.008</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	203.610	248.952
Årets udskudte skat	31.451	(14.326)
	<u>235.061</u>	<u>234.626</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.568.258	1.811.795
Tilgang i årets løb	2.223.780	526.520
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(190.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.792.038</u>	<u>2.148.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	54.603	479.830
Årets afskrivninger	115.437	338.683
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(66.333)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>170.040</u>	<u>752.180</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.621.998</u></b>	<b><u>1.396.135</u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	57.479	71.806
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.451</u>	<u>(14.327)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>88.930</u></b>	<b><u>57.479</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	94.585	63.498
Låneomkostninger	<u>(5.655)</u>	<u>(6.019)</u>
	<b><u>88.930</u></b>	<b><u>57.479</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.192.584	3.567.699	133.445	2.889.417
Deposita	73.000	128.700	0	128.700
	<b>2.265.584</b>	<b>3.696.399</b>	<b>133.445</b>	<b>3.018.117</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3,568, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.622, hvoraf t.kr. 5.522 er omfattet af pantet.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2021 udgør t.kr. 6.622, hvoraf t.kr. 3.352 er omfattet af pantet.